d Modal Perusahaan   1. d Company Capital 

Modal dasar Perusahaan berdasarkan Peraturan 

Daerah Kota Bogor Nomor 18 Tahun 2019 adalah: 
    The authorized capital of the Company based 

on Bogor City Regulation Number 18 of 2019 
is: 

1 Uang sebesar Rp45.000.000.000 (Empat 
puluh lima milyar rupiah) dan telah dipenuhi 
seluruhnya. 

1 Money of IDR 45,000,000,000 (forty five 
billion rupiah) and has been fulfilled 
entirely. 

2 Tanah, bangunan serta peralatan dan mesin 
senilai Rp218.756.732.240 (Dua Ratus 
Delapan Belas Milyar Tujuh Ratus Lima Puluh 
Enam Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Dua Ribu 
Dua Ratus Empat Puluh Rupiah. 

2 Land, buildings and equipment and 
machinery valued at Rp 218,756,732,240 
(Two Hundred Eighteen Billion Seven 
Hundred Fifty Six Million Seven Hundred 
Thirty Two Thousand Two Hundred Forty 
Rupiah). 

a. Tanah dan bangunan senilai 
Rp218.629.683.000 (Dua Ratus Delapan 
Belas Milyar Enam Ratus Dua Puluh 
Sembilan Juta Enam Ratus Delapan Puluh 
Tiga Ribu Rupiah). 

a. Land and buildings valued at 
Rp.218,629,683,000 (Two Hundred 
Eighteen Billion Six Hundred Twenty 
Nine Million Six Hundred Eighty 
Three Thousand Rupiah). 

b. Peralatan dan mesin senilai 
Rp127.049.240 (Seratus Dua Puluh Tujuh 
Juta Empat Puluh Sembilan Ribu Dua 
Ratus Empat Puluh Rupiah). 

b. Equipment and machinery valued at 
Rp 127,049,240 (One Hundred 
Twenty-Seven Million Forty-Nine 
Thousand Two Hundred Forty-
Rupiah). 

1 UMUM (lanjutan)  1 GENERAL (continued) 

1. d Modal Perusahaan (lanjutan)   1. d Company Capital (continued) 

Rincian penyertaan modal dasar berupa uang:     Details of equity participation in the form of 

money: 
   1.